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CONVOCACAO DE DISCENTES SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRICULA
E AO JUBILAMENTO NO SEMESTRE 2022.2 DOS CURSOS DE GRADUAGAO

1. DO RESULTADO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

# Matricula

1 202213010011
201723010007
202213010009
201813010022
202213010007
202113010024
202123010012
202213010011
201723010007
10 202213010009
11 201813010022
12 202213010007
13 202113010024
14 202123010012
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Nome

Aline Rayane Melo Santos
Dayana Lima e Silva
Gustavo Silveira Azevedo
Josiane de Medeiros Silva
Kaline Beatriz de Araujo
Sofia Campos Coutinho
Vitor Jucielisson Goncalves da Silva
Aline Rayane Melo Santos
Dayana Lima e Silva
Gustavo Silveira Azevedo
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Kaline Beatriz de Araujo
Sofia Campos Coutinho

Vitor Jucielisson Goncalves da Silva

2. DAS DISPOSIGOES GERAIS

Processo

23167.001330.2022-39

Situacao
REINTEGRADO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO

REINTEGRADO
CANCELAMENTO

CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO
CANCELAMENTO

2.1 O (A) aluno(a) podera estabelecer contato com as coordenacdes através dos seguintes meios:

Coordenacio

E-mail

Tecnologia em Agroecologia

jeane.araujo@ifpb.edu.br

2.2 Este edital estara disponivel no endereco eletronico:

https://www.ifpb.edu.br/picui/editais/editais-da-direcao-de-ensino

Picui, 19 de Setembro de 2022.

IOSE HERMANO CAVALCANTI FILHO
Diretor de Desenvolvimento de Ensino
[FPB - Campus Picui



